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Arbetsprotokoll

Match nr: 25 5 1341 008 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2025-10-04 Kl: 12:00

Arena: Skovde ldrottshall, Skovde

Skovde HF Rod - Skara HF Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skovde HF Spelare aktiverad 11 |Livia Edgren
RO...

2 0:00 Skoévde HF Spelare aktiverad 3 Bonnie Andersson
RO...

3 0:00 Skoévde HF Spelare aktiverad 21 | My Hellstrand
RO...

4 0:00 Skovde HF Spelare aktiverad 24 Gift Nshimyukiza
RO...

5 0:00 Skévde HF Spelare aktiverad 22 |Isabellé Landhager
RO...

6 0:00 Skoévde HF Spelare aktiverad 44  Tilda Akesson
RO...

7 0:00 Skévde HF Spelare aktiverad 33  Lilly Odberg
RO...

8 0:00 Skévde HF Spelare aktiverad 54 | Celine Hammarstrém Sekic
RO...

9 0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad Tella Walette

10 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 9 Lilly Falk

11 | 0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 10  Millie Stjarnklar

12 | 0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 12 | Juni Malmenskog

13 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 15 | Emelie Lidén

14 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 14 | Inez Albinsson

15 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 17 | Martha Esserius

16 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 16 | Lova-lee Hultgren

17 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 21 | Disa Nyman Friberg

18 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 20 | Annie Fjellstad

19 |0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 30 |Alicia Fahlgren

20 0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 28 | Evelina Dicander

21 0:00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 91 | Josefine Thorin

22 0:.00 Skara HF Vit Spelare aktiverad 55 | Signe Bergsten

23 0:00 Skovde HF Spelare aktiverad 1 Leia Thersthol
RO...

24 10:38 0-1 |Skara HF Vit Mal 17 | Méartha Esserius

25 3:14 0-2 | SkaraHF Vit Mal 21 | Disa Nyman Friberg

26 3:31 |1-2 | Skoévde HF Mal 22 Isabellé Landhager

Sidalav3




27
28

29
30

31
32
33

34
35
36

37
38

39

40

41

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52

53
54

55
56
57
58

3:50
4:32

4:58
6:19

6:52
9:54
11:09

11:11
11:37
12:04

12:50
13:23

13:57

14:50

15:58

16:58
17:37
19:44
25:00
25:00

25:00
25:00
25:00
25:00
25:00
25:17

25:35
25:49

25:49
25:49
25:49
25:49

1-3
2-3

2-4

3-5
4-5

4-6
4-7
5-7

6-8

7-8

8-8

9-8

9-9

9-10
9-11

9-12
9-13
9-14
9-15

10-15

10-16
10-17
10-18
11-18

Match nr: 25 5 1341 008 Serie: Flickor - F14 Vast Skévde HF Réd Skara HF Vit

RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skoévde HF
RO...

Skoévde HF
RO...

Skévde HF
RO...

Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit

Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit

Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skoévde HF

Utvisning
Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
Utvisning

Mal
Mal
Mal
Mal
2:a halvlek startades
Mal

Tillddmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m
Mal
Mal
Mal

Sida2av 3

14
33

17
22

14

14

33

28

33

28
22

22

22

22

91

21

20

22

17
17

21

33

24

30
30
91
22

Inez Albinsson
Lilly Odberg

Martha Esserius
Isabellé Landhager

Inez Albinsson
Inez Albinsson
Lilly Odberg

Evelina Dicander
Lilly Falk
Lilly Odberg

Evelina Dicander
Isabellé Landhager

Isabellé Landhager
Isabellé Landhager
Isabellé Landhager
Josefine Thorin
Disa Nyman Friberg
Annie Fjellstad
Isabellé Landhager
Méartha Esserius
Martha Esserius
Lilly Falk

Disa Nyman Friberg

Lilly Odberg

Gift Nshimyukiza

Alicia Fahlgren
Alicia Fahlgren
Josefine Thorin
Isabellé Landhager




59
60

61
62

63
64

65
66

67
68

69
70

71

72
73
74
75
76
77

78
79

80

81
82

83
84

85
86
87
88
89

25:49
25:49

25:49
25:49

25:49
27:21

28:17
29:49

30:09
30:28

31:31
31:56

32:20

33:18
34:14
34:21
34:54
35:07
35:33

35:50
36:09

36:41

37:57
38:43

39:52
46:24

48:53
49:34
49:41
50:00
50:00

11-19
12-19

12-20
13-20

13-21
14-21

14-22
15-22

15-23
16-23

16-24
17-24

18-24

18-25

18-26

18-27

19-27

19-28
20-28

21-28

21-29
22-29

22-30
23-30

23-31

23-32
23-33

Match nr: 25 5 1341 008 Serie: Flickor - F14 Vast Skévde HF Réd Skara HF Vit

RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skévde HF
RO...

Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skoévde HF
RO...

Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit
Skara HF Vit

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

14

14

33

30
22

10
22

15
33

55
22

17
21
28
20
24

30
22

33

91

44

22

Inez Albinsson
Bonnie Andersson

Inez Albinsson
Lilly Odberg

Alicia Fahlgren
Isabellé Landhager

Millie Stjarnklar
Isabellé Landhager

Emelie Lidén
Lilly Odberg

Signe Bergsten
Isabellé Landhager

Bonnie Andersson
Martha Esserius
Disa Nyman Friberg
Evelina Dicander
Annie Fjellstad

Gift Nshimyukiza

Alicia Fahlgren
Isabellé Landhager

Lilly Odberg

Josefine Thorin
Tilda Akesson

Tella Walette
Isabellé Landhager

Lilly Falk

Tella Walette
Lilly Falk

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

